АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2021 № 746

Об изменении даты начала отопительного периода 2021–2022 годов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 3 сентября 2021 года № 25 (179)

На основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных Постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354,
распоряжения Администрации города Дудинки от 16.06.2021 № 501:

1. Установить дату начала отопительного периода 2021–2022 годов –
31 августа 2021 года.

2. Энергоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на
территории муниципального образования «город Дудинка»:

2.1. Произвести подключение потребителей к системе теплоснабжения в
соответствии с графиком проведения запуска внутренних систем отопления в
многоквартирных домах города Дудинки на отопительный период 2021–2022 годов,
установленного Программой запуска внутренних систем отопления в
многоквартирных домах города Дудинки на отопительный период 2021–2022 годов,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.2. Обеспечить бесперебойное теплоснабжение жилищного фонда
на территории муниципального образования «город Дудинка» и объектов
муниципальной собственности.

2.3. Принять необходимые меры для предотвращения аварийных ситуаций на
сетях тепловодоснабжения.

2.4. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением нормативного
уровня обеспечения населения коммунальными услугами.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 30.08.2021 № 746

График проведения запуска теплоснабжения в жилых домах г. Дудинки

на отопительный период 2021–2022 год

Последовательность
(дни)

Запуск горячего теплоснабжения в жилых
домах в рабочее время с 8:00 до 17:00

(с головы луча № 4, № 5)

Кол-во
жилых
домов

31 августа 2021 года
(Луч № 4, № 5)

Горького 15, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 45, 45а,
46, 47, 53/1, 53/2, 55, 63, 65
Бегичева 4, 6, 8, 10, 12, 14
Андреевой 3, 5, 7
Островского 1, 8г
40 лет Победы 2, 2а, 4
Матросова 8, 8а, 9, 10, 10а, 10б, 12, 13
40 лет Победы 1, 3, 5, 5а, 6, 6а
Всесвятского 1
Ленина 39

46

01 сентября 2021 года
(Луч № 5)

Островского 5, 5а, 8б, 8в, 12
Матросова 1, 2, 2а, 2б, 3а, 3б, 5а, 7а, 11, 11а,
11б, 13а, 13б, 17
Спортивная 17, 17а, 19
Ленина 16, 18
Горького 49, 57
Островского 11, 11а
Щорса 16, 17, 17а, 17б, 19, 21, 21а

35

02 сентября 2021 года
(Луч № 5)

Щорса 1, 1а, 3, 5, 9, 13, 21б, 23, 23а, 23б,
25а, 29, 31, 33, 35, 37, 37/1, 37/2, 39, 39/1
Строителей 1, 3, 3а, 5, 10
Линейная 21а, 23а
Дудинская 19, 21, 23
Островского 15а, 17, 18/1, 18/2,19, 20/1, 20/2
Дудинская 1, 1а, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13
Спортивная 3

47